ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_от 13.02.2018___
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№  ___01-31_

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Зеленодольском муниципальном районе Республики Татарстан (далее - Комиссия) в следующем составе:

	Кадникова

Эльза Ренатовна
	· руководитель аппарата Совета Зеленодольского муниципального района, председатель Комиссии;

	Старостин

Александр Владимирович
	· первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района, заместитель председателя Комиссии;

	Маслова

Динара Рашидовна
	· главный специалист отдела кадровой политики аппарата Совета Зеленодольского муниципального района, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Леухин

Андрей Викторович
	· помощник Главы Зеленодольского муниципального района по вопросам противодействия коррупции;

	Антипов

Константин Сергеевич
	· заместитель Мэра города Зеленодольска (на неосвобожденной основе), председатель Первичной профсоюзной организации АО «Производственное объединение «Завод имени Серго» Татарской республиканской профсоюзной организации Всероссийского профессионального союза работников оборонной промышленности (по согласованию);

	Васильев

Олег Геннадьевич
	· начальник юридического отдела аппарата Совета Зеленодольского муниципального района;

	Ламбина

Татьяна Михайловна
	· заместитель руководителя Муниципального учреждения «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского муниципального района» (по согласованию);

	Иксанова

Диана Альбертовна
	· заместитель руководителя Муниципального учреждения «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района»                                      (по согласованию);

	Зайцев

Александр Викторович
	· аудитор Муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата Зеленодольского муниципального района» (по согласованию);

	Пименова

Наталья Николаевна
	· руководитель муниципального казенного учреждения «Юридическое бюро Зеленодольского муниципального района» (по согласованию);

	Тимофеева

Татьяна Николаевна
	· директор муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, искусства и народного творчества имени Горького», председатель профсоюзного комитета работников культуры Зеленодольского муниципального района, член Общественного совета Зеленодольского муниципального района (по согласованию);

	Фролова

Наталия Федоровна
	· председатель Общественного совета Зеленодольского муниципального района (по согласованию);

	Гиззатуллин

Талгат Рифкатович
	· председатель Совета ветеранов Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Афиногенов

Александр Викторович
	· председатель Ассоциации коллегии адвокатов «Правило», депутат Совета города Зеленодольска от избирательного округа №22, председатель постоянной комиссии Совета города Зеленодольска по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике (по согласованию);

	Савельев

Геннадий Тихонович
	· главный специалист по организационно-кадровой работе и связям с общественностью Акционерного общества «Зеленодольское проектно-конструкторское бюро», депутат Совета Зеленодольского муниципального района, председатель постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике (по согласованию).

Глава Зеленодольского

муниципального района

     А.В. Тыгин